
C.E.E. Miquel Burguera 
C/ Juan Alberola Beltran s/n
46410- Sueca
Tlf: 961719000 Fax:961719001
C.E: 46008108@  edu.  gva.es  

HORARI RUTES D'AUTOBUS 

Hora d'arribada al centre:  09:30 h
Hora d'eixida del centre:    JUNY i SETEMBRE: 15:00 h             D’OCTUBRE A MAIG: 16:00 h

Itinerari 5:   Poblacions de FAVARA/CULLERA/PERELLONET

Anada/Ida
PARADAS.( Población y dirección) HORARI 

1. C/Generalitat. (FAVARA) 08:35

2. AV. EL RACÓ. (CULLERA) 08:45

3. AV. EL RACÓ n.º 7. (CULLERA) 08:47

4. PL MONGRELL. (CULLERA) 08:50

5. PL ANDRES PILES. (CULLERA) 08:52

6. AV. PAIS VALENCIÀ. (CULLERA) 08:57

7. C/ VALENCIA. (CULLERA) 09:02

8. C/ BITACORA. (PERELLONET) 09:20

9. CEE MIQUEL BURGUERA 09:35

Tornada/Vuelta

PARADAS.( Población y dirección) SETEMBRE I
JUNY

D’OCTUBRE A
MAIG

9. CEE MIQUEL BURGUERA 15:00 16:00

8. C/ Bitácora. (PERELLONET) 15:15 16:15

7. C/ VALENCIA. (CULLERA) 15:35 16:35

6. AV. PAIS VALENCIÀ. (CULLERA) 15:40 16:40

5. PL ANDRES PILES. (CULLERA) 15:43 16:43

4. PL MONGRELL.(CULLERA) 15:45 16:45

3. AV. EL RACÓ n.º 7. (CULLERA) 15:48 16:48

2. AV. EL RACÓ. (CULLERA) 15:50 16:50

1. C/ Generalitat. (FAVARA) 16:00 17:00

Es prega puntualitat i s'aconsella arribar a la parada 10 minuts abans de l'hora assenyalada. /Se ruega puntualidad y se conseja llegar 
a la parada 10 minutos antes de la hora señalada. 

mailto:46008108@gva.es
mailto:46008108@gva.es
mailto:46008108@gva.es

